
Zarządzenie Nr 9.fc./2020 
Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto 
Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 r., poz. 65 z późn zm.) 

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie nieruchomości, stanowiącej lokal użytkowy 
położony w Golubiu-Dobrzyniu, przy ul. Rynek 19 na działce nr 133/1, obręb 2, na parterze o 
powierzchni 31 m2 (księga wieczysta nr T01G/00004250/3) w związku planowanym odbyciem 
doraźnego dyżuru poselskiego w miejscowości, w której poseł nie otworzył biura określonego w art. 
23 ust. 1 ustawy z 9 maja 1996 r. o wykonywaniu mandatu posła i senatora (Dz. U. 2018, poz. 1799) 
przez Panią Annie Gembickiej - Poseł na Sejm RP, w dniu 28.09.2020 r. w godzinach od 14.30 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

do 18.30. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury. 

z up. Róża Kopaczewska 
Z-ca Burmistrza 

Sprawę prowadzi: Inspektor Marta Duszyńska 
Zatwierdziła: kierownik WI Justyna Stokowska 


